
25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

32   Hertel, Alexander / Scugli, Domenico   BMW Motorrad Spandau / Spielbank Berlin  Berlin HD A 1

103   Schroeder, Jörg / Lüer, Björn   BSAG   Bremen HD B/C 1

104   Schroeder, Tonia / Bone, Elvira   BSAG   Bremen DD B/C 1

108   Bromann, Marko / Kauert, Matthias   Carlos / Grzeschik & Müller   Berlin HD A/B 1

121   Becker, Gert / Wahrenburg, Wiily   BwV   Oldenburg HD C 1

146   Donner, Ines / Henning, Katrin   TKD Quelle   Berlin DD A 1

219   Schwarz, Dirk / Buddenhagen, Ronny   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD B/C 1

288   König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg HD C 1

306   Anten, Werner / Retzlaff, Adelbert   Elbe-Sport   Hamburg HD C 1

337   Plath, Reinhard / Rößler, André   Greenhorn 72   Berlin HD A/B 1

351   Rösch, Andreas / Schröder, Wolfgang   Atlas / Balke   Bremen HD B/C 1

352   Balke, Rita / Schröder, Petra   Balke   Bremen DD C 1

375   Hertel, Julia / Kienberg-Engel, Nicole   BMW Motorad Spandau / Spielbank   Berlin DD B 1

393   Nissen, Sylvia / Renneberg, Gabriele   Elbe-Sport   Hamburg DD C 1

410   Schulte-Siering, Joachim / Achtert, André   FA WST / Telekom   Oldenburg HD C 1 15

      

      

      

      

      

      

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
Donnerstag, 02.03.23 15.00 Uhr

Hamburg,  Gilde 44 - Othmarschen



25.02.2023

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

32   Hertel, Alexander / Scugli, Domenico   BMW Motorrad Spandau / Spielbank Berlin  Berlin HD A 2

103   Schroeder, Jörg / Lüer, Björn   BSAG   Bremen HD B/C 2

104   Schroeder, Tonia / Bone, Elvira   BSAG   Bremen DD B/C 2

121   Becker, Gert / Wahrenburg, Wiily   BwV   Oldenburg HD C 2

142   Teegler, Birgit / Kalenski, Petra   Commerzbank Hamburg   Hamburg DD A/B 1

165   Möller, Leon / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD B/C 1

174   Krüger, Andreas / Krahl, Andreas   Hamburg Port Authority   Hamburg HD B/C 1

175   Walter, Matthias / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg HD B/C 1

183   Arndt, Christoph / Preylowski, Gerhard   Commerzbank Hamburg   Hamburg HD C 1

205   Thierbach, Heinz / Schmidt, Dietmar   Aurubis / Berliner Sparkasse   Hamburg / Berlin HD C 1

219   Schwarz, Dirk / Buddenhagen, Ronny   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD B/C 2

221   Weiland, Marco / Wülfken, Lars   Aurubis   Hamburg HD B 1

264   Frercksen, Ute / Klimm, Gerlinde   Elbe-Sport   Hamburg DD B 1

265   Frercksen, Martin / Klimm, Michael   Elbe-Sport   Hamburg HD B/C 1

290   Albert, Sven / De Waal, Jörg   Stadtverwaltung   Kiel HD C 1

337   Plath, Reinhard / Rößler, André   Greenhorn 72   Berlin HD A/B 2

339   Wildfang, Angela / Wildfang, Michaela   Dakosy    Hamburg DD A 1

340   Mauritz, Marko / Täger, Patrik   Dakosy    Hamburg HD B 1

366   Buys, Peter / Stelling, Günter   Generali   Hamburg HD A/B 1

382   Post, Herbert / Roitzsch, Georg   Generali   Hamburg HD A/B 1

389   Jürgens, Michael / Brandes, Dirk   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD C 1

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
Donnerstag, 02.03.23 17.00 Uhr
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404   Damaschke, Andreas / Dutkiewicz, Peter   Dataport   Hamburg HD A/B 1

406   Gerdau, Daniel / Saggau, Maik   Körber Sports   Hamburg HD B 1

410   Schulte-Siering, Joachim / Achtert, André   FA WST / Telekom   Oldenburg HD C 2 24

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

28   Hoff, Stefanie / Wollek, Petra   Berliner Arbeitsämter / Einzelmitglied  Berlin DD A/B 1

29   Hoff, Sascha / Fenselau, Thomas   Berliner Arbeitsämter / BA Wedding   Berlin HD A 1

30   Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin DD B/C 1

31   Krüger, Albert / Schutte, Thomas   Jornitz und Luth / BA Wedding   Hamburg /Berlin HD B 1

139   Siefert, Rainer / Borchwald, Ralf   SSB   Stuttgart HD C 1

140   Schumacher, Bernd / Borchwald, Peter   SSB   Stuttgart HD B/C 1

148   Becker, Ayleen / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg DD A/B 1

229   Kemner, Markus / Kochan, Marco   481 Pizzamanufaktur / Mauri Bowling  Münster HD A 1

238   Wermers, Anna / Sieland, Anja   481 Pizzamanufaktur   Münster DD B/C 1

240   Biere, Claudia / Czarnetzki, Tanja   Mauri Bowling   Münster DD C 1

286   König, Stefanie / Stade, Melina   LWL / Arsenalbetrieb   Münster / Kiel DD B/C 1

309   Dießner, Eric / Rumann, Michael   TKD Quelle / Skarabäus-Team   Berlin HD B/C 1

310   Dießner, Anja / Nuhija, Kathleen   TKD Quelle / Skarabäus-Team   Berlin DD B 1

315   Meier, Peter / Pichl, Jürgen   Schaeffler   Herzogenaurach HD C 1

316   Wahsner, Ralf / Mosch, Thomas   Schaeffler / BA Wedding   Herzogenaurach / Berlin HD C 1

317   Hertel, Jürgen / Friedrich, Bernd   Schaeffler   Herzogenaurach HD B/C 1

318   Mittelmaier, Andreas / Schmid, Mirko   Schaeffler   Herzogenaurach HD A 1

319   Hertel, Christine / Arnold, Nadine   Schaeffler   Herzogenaurach DD B/C 1

325   Hardtke, Daniel / Bliesner, Christian   TKD Quelle   Berlin HD A 1

326   Tabbert, Michael / Rozek, Helmut   TKD Quelle   Berlin HD B 1

332   Nabel, Uwe / Eggeling, Rainer   Energiesportvereinigung / Aurubis   Hamburg HD C 1

Freitag, 03.03.23
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
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358   Schulze, Jenny / Haack, Peggy   Signal Iduna / Generali   Hamburg DD A 1

362   Paul, Thimo / Preißer, Marcus   Team Muli 68   Berlin HD B 1

367   Otten, Ralf / Knauff, Jens   Airbus   Nordenham HD C 1

379   Kunert, Volker / Krüger, Karsten   HHLA   Hamburg HD A 1

384   Niemann, Fynn / Niemann, Niklas   Condor Versicherungen   Hamburg HD A 1

386   Lutte, Ulla / Schöllhorn, Gabi   Stadverwaltung / TÜV Nord   Münster / Hamburg DD B 1

393   Nissen, Sylvia / Renneberg, Gabriele   Elbe-Sport   Hamburg DD C 2

399   Brauns, Dave / Brauns, Arno   H+R Ölwerke Schindler GmbH   Hamburg HD A 1

403   Miegel, Michael / Krüger, Jürgen   Hamburger Hochbahn / Elbesport   Hamburg HD B/C 1

406   Gerdau, Daniel / Saggau, Maik   Körber Sports   Hamburg HD B 2 31

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

5   Janßen, Manfred / Kapels, Detlef   OL -IT.N / Küste - OL Restposten   Oldenburg / Küste HD C 1

6   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgen   OL - DRV   Oldenburg HD C 1

7   Kapels, Frederik / Hoes, Rainer   Küste - OL Restposten / OL - RaHo   Küste / Oldenburg HD B/C 1

8   Hoes, Romana / Kapels, Heike   Küste - OL Restposten / OL - HeiKa   Küste / Oldenburg DD B/C 1

129   Corleis, Tanja / Schwarz, Susanne   Deutsche Bank / HASPA   Hamburg DD A 1

139   Siefert, Rainer / Borchwald, Ralf   SSB   Stuttgart HD C 2

140   Schumacher, Bernd / Borchwald, Peter   SSB   Stuttgart HD B/C 2

205   Thierbach, Heinz / Schmidt, Dietmar   Aurubis / Berliner Sparkasse   Hamburg / Berlin HD C 2

230   Kochan, Sarah / Czarnetzki, Katharina   Mauri Bowling   Münster DD B 1

234   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe   CAU   Kiel HD A/B 1

238   Wermers, Anna / Sieland, Anja   481 Pizzamanufaktur   Münster DD B/C 2

286   König, Stefanie / Stade, Melina   LWL / Arsenalbetrieb   Münster / Kiel DD B/C 2

287   König, Marco / Schöllhorn, Niklas   LWL / Stadtverwaltung   Münster HD B/C 1

302   Reysen, Sandra / Stoldt, Svenja   Team Cux Beton   Cuxhaven DD B 1

303   Rehm, Thomas / Reysen, Tim   Team Cux Beton   Cuxhaven HD A 1

306   Anten, Werner / Retzlaff, Adelbert   Elbe-Sport   Hamburg HD C 2

309   Dießner, Eric / Rumann, Michael   TKD Quelle / Skarabäus-Team   Berlin HD B/C 2

310   Dießner, Anja / Nuhija, Kathleen   TKD Quelle / Skarabäus-Team   Berlin DD B 2

315   Meier, Peter / Pichl, Jürgen   Schaeffler   Herzogenaurach HD C 2

316   Wahsner, Ralf / Mosch, Thomas   Schaeffler / BA Wedding   Herzogenaurach / Berlin HD C 2

317   Hertel, Jürgen / Friedrich, Bernd   Schaeffler   Herzogenaurach HD B/C 2

Freitag, 03.03.23
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
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318   Mittelmaier, Andreas / Schmid, Mirko   Schaeffler   Herzogenaurach HD A 2

319   Hertel, Christine / Arnold, Nadine   Schaeffler   Herzogenaurach DD B/C 2

333   Schacht, Lisa / Wittig, Anja   Berliner Sparkasse   Berlin DD A/B 1

334   Schirmer, Michael / Ligges, Christian   GTW / Berliner Sparkasse   Berlin HD B 1

341   Schiller, Thomas / Koops, Johannes   Dakosy    Hamburg HD C 1

345   Brandt, Stefan / Bekar, Ömar   Sparkasse / Karbowl   Bielefeld HD B/C 1

358   Schulze, Jenny / Haack, Peggy   Signal Iduna / Generali   Hamburg DD A 2

367   Otten, Ralf / Knauff, Jens   Airbus   Nordenham HD C 2

378   Weiß, Vanessa / Rozek, Jennifer   TKD Quelle   Berlin DD A 1

386   Lutte, Ulla / Schöllhorn, Gabi   Stadverwaltung / TÜV Nord   Münster / Hamburg DD B 2

399   Brauns, Dave / Brauns, Arno   H+R Ölwerke Schindler GmbH   Hamburg HD A 2

400   Appenowitz, Jan / Ballmann, Tim   Team Bowling World   Berlin HD B 1

403   Miegel, Michael / Krüger, Jürgen   Hamburger Hochbahn / Elbesport   Hamburg HD B/C 2

405   Hinz, Mike / Majuntke, Sven   WSA   Kiel HD B 1

413   Weiß, Kevin / Herzmann, Sebastian   TKD Quelle / Einzelmitglied   Berlin HD A/B 1 36
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StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

5   Janßen, Manfred / Kapels, Detlef   OL -IT.N / Küste - OL Restposten   Oldenburg / Küste HD C 2

6   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgen   OL - DRV   Oldenburg HD C 2

7   Kapels, Frederik / Hoes, Rainer   Küste - OL Restposten / OL - RaHo   Küste / Oldenburg HD B/C 2

8   Hoes, Romana / Kapels, Heike   Küste - OL Restposten / OL - HeiKa   Küste / Oldenburg DD B/C 2

28   Hoff, Stefanie / Wollek, Petra   Berliner Arbeitsämter / Einzelmitglied  Berlin DD A/B 2

29   Hoff, Sascha / Fenselau, Thomas   Berliner Arbeitsämter / BA Wedding   Berlin HD A 2

30   Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin DD B/C 2

31   Krüger, Albert / Schutte, Thomas   Jornitz und Luth / BA Wedding   Hamburg /Berlin HD B 2

53   Eilers, Patrick / Eilers, Heiko   Lamotte   Bremen  HD C 1

54   Nölle, Sabine / Müller, Heidi   Soarkasse / ÖVB   Bremen DD C 1

57   Peste, Daniela / Meinhardt-Peste, Dagmar   Sparkasse    Bielefeld DD A/B 1

58   Endreß, Sebastian / Endreß, Oliver   Sparkasse / Commerzbank Hamburg   Bielefeld / Hamburg HD B 1

78   Schmidtke, Maren / Vogel, Meike   Stahlhandel Nord   Hamburg DD A 1

79   Schmidtke, Bernhard / Schmidtke, Christoph   Stahlhandel Nord   Hamburg HD A 1

82   Brombosch, Xenia / Brombosch, Jaqueline   Greenhorn 72   Berlin DD A/B 1

85   Rauh, Florian / Grüenberg, Marcel   Greenhorn 72   Berlin HD A/B 1

106   Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg HD A/B 1

108   Bromann, Marko / Kauert, Matthias   Carlos / Grzeschik & Müller   Berlin HD A/B 2

129   Corleis, Tanja / Schwarz, Susanne   Deutsche Bank / HASPA   Hamburg DD A 2

148   Becker, Ayleen / Lüdeke, Carmen   Hamburger Hochbahn   Hamburg DD A/B 2

161   Tautz, Christoph / Stahl, Heiko   FG Südwest   Berlin HD A 1

Freitag, 03.03.23
DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
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163   Wienke, Andreas / Meinhardt, Marko   FG Südwest   Berlin HD A 1

174   Krüger, Andreas / Krahl, Andreas   Hamburg Port Authority   Hamburg HD B/C 2

175   Walter, Matthias / Bassing, Joachim   Hamburg Port Authority   Hamburg HD B/C 2

179   Nagel, Katja / Roxana, Leppelt   RASTA / Greenhorn 72   Berlin DD A 1

202   Rietz, Jennifer / Voigt, Katrin   WB Allianz / FA Tempelhof   Berlin DD A/B 1

210   Thiede, Claudia / Lilienthal, Andrea   FA Tempelhof   Berlin DD C 1

211   Benndorf, Lutz / Lilienthal, Thomas   FA Tempelhof   Berlin HD C 1

227   Rüterbories, Kevin / May, Wolfgang   Mauri Bowling   Münster HD B 1

228   Bergoint, Sven / Weber, Vinzenz   Mauri Bowling   Münster HD A/B 1

230   Kochan, Sarah / Czarnetzki, Katharina   Mauri Bowling   Münster DD B 2

231   Simon, Pia / Lorenz, Sandra   Mauri Bowling   Münster DD C 1

240   Biere, Claudia / Czarnetzki, Tanja   Mauri Bowling   Münster DD C 2

267   Rouselle, Sylvie / von Meibohm, Diana   Lady Kracher   Küste DD B 1

268   Eutin, Achim / Minßen, Ingo   Lady Kracher   Küste HD A 1

287   König, Marco / Schöllhorn, Niklas   LWL / Stadtverwaltung   Münster HD B/C 2

288   König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg HD C 2

295   Gabriel, Andrea / Plaikaew, Jaruwan   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg DD A/B 1

296   Bär, Sven / Hinnrichs, Carsten   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD A 1

332   Nabel, Uwe / Eggeling, Rainer   Energiesportvereinigung / Aurubis   Hamburg HD C 2 40

      

      



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

53   Eilers, Patrick / Eilers, Heiko   Lamotte   Bremen  HD C 2

54   Nölle, Sabine / Müller, Heidi   Soarkasse / ÖVB   Bremen DD C 2

57   Peste, Daniela / Meinhardt-Peste, Dagmar   Sparkasse    Bielefeld DD A/B 2

58   Endreß, Sebastian / Endreß, Oliver   Sparkasse / Commerzbank Hamburg   Bielefeld / Hamburg HD B 2

85   Rauh, Florian / Grüenberg, Marcel   Greenhorn 72   Berlin HD A/B 2

123   Krüger, Uwe / N.N   MANKENBERG   Lübeck HD C 1

124   Lewandowski, Richard / Himmel, Björn   MANKENBERG   Lübeck HD C 1

125   Dörp, Thomas / Gurk, Thomas   MANKENBERG / FSG Ballbaren   Lübeck HD C 1

149   Marquardt, Regina / Janner, Svantje   MANKENBERG   Lübeck DD C 1

162   Guttmann, Martin / Körber, Martin   FG Südwest / WB Allianz   Berlin HD B 1

165   Möller, Leon / Möller, Hans-Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD B/C 2

179   Nagel, Katja / Roxana, Leppelt   RASTA / Greenhorn 72   Berlin DD A 2

183   Arndt, Christoph / Preylowski, Gerhard   Commerzbank Hamburg   Hamburg HD C 2

192   Lipowy, Bernd / Drasdo, Klaus   AEG-ZW   Berlin HD C 1

221   Weiland, Marco / Wülfken, Lars   Aurubis   Hamburg HD B 2

227   Rüterbories, Kevin / May, Wolfgang   Mauri Bowling   Münster HD B 2

228   Bergoint, Sven / Weber, Vinzenz   Mauri Bowling   Münster HD A/B 2

229   Kemner, Markus / Kochan, Marco   481 Pizzamanufaktur / Mauri Bowling  Münster HD A 2

231   Simon, Pia / Lorenz, Sandra   Mauri Bowling   Münster DD C 2

234   Burmeister, Sven / Schröder, Uwe   CAU   Kiel HD A/B 2

264   Frercksen, Ute / Klimm, Gerlinde   Elbe-Sport   Hamburg DD B 2

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
Freitag, 03.03.23 17.30 Uhr
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265   Frercksen, Martin / Klimm, Michael   Elbe-Sport   Hamburg HD B/C 2

267   Rouselle, Sylvie / von Meibohm, Diana   Lady Kracher   Küste DD B 2

268   Eutin, Achim / Minßen, Ingo   Lady Kracher   Küste HD A 2

276   Liebreich, Claudia / Harbig-Loest, Roswitha   SG Stern   Berlin DD A/B 1

282   Brocke, Frank / Weper, Siegfried   SG Bayer Berlin   Berlin HD C 1

283   Krumminga, Alexandra / Maulwurf, Petra   SIG Arcelor / SG Bayer Berlin   Bremen / Berlin DD B/C 1

299   Meyer, John / Paetow, Fabian   FA Tempelhof   Berlin HD A 1

302   Reysen, Sandra / Stoldt, Svenja   Team Cux Beton   Cuxhaven DD B 2

303   Rehm, Thomas / Reysen, Tim   Team Cux Beton   Cuxhaven HD A 2

327   Grumbach, Anke / Meiritz, Elke   TKD Quelle   Berlin DD C 1

333   Schacht, Lisa / Wittig, Anja   Berliner Sparkasse   Berlin DD A/B 2

334   Schirmer, Michael / Ligges, Christian   GTW / Berliner Sparkasse   Berlin HD B 2

339   Wildfang, Angela / Wildfang, Michaela   Dakosy    Hamburg DD A 2

340   Mauritz, Marko / Täger, Patrik   Dakosy    Hamburg HD B 2

341   Schiller, Thomas / Koops, Johannes   Dakosy    Hamburg HD C 2

345   Brandt, Stefan / Bekar, Ömar   Sparkasse / Karbowl   Bielefeld HD B/C 2

357   Groth, Alexander / Schulze, Norbert   BWVL / Signal Iduna   Hamburg HD A 1

371   Schmidt, Viola / Heinicken, Cristin   Mankenberg / Stadtverwaltung   Lübeck DD C 1

377   Donner, Jaden / Wolff, Jaden   TKD Quelle   Berlin HD C 1

388   Nath, Volker / Avemarg, Mathias   Generali   Hamburg HD C 1

412   Scheibe, Jens / Grumbach, Oliver   TKD Quelle   Berlin HD A 1 42



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

2   Krüger, Stefan / Endreß, Rudi   Commerzbank Hamburg   Hamburg HD B/C 1

50   Fühner, Petra / Batti, Karina   Atruvia / Bowltreff   Münster DD B 1

51   Fühner, Karl-Heinz / Senne, Helmut   Atruvia / Bowltreff   Münster HD B 1

63   Schurig, Thomas / Haupt, Michael   BHB 2001   Berlin HD A 1

64   Streck, Jens / Stelmascyk, Kevin   BHB 2001   Berlin HD A 1

65   Blankenburg, Nicole / Burghagen-Beug, Ines   BHB 2001   Berlin DD A 1

83   Ohlwein, Jonas / Zölkau, Finn-Hendrik   Greenhorn 72 / Arsenalbetrieb   Berlin / Kiel HD A 1

84   Ohlwein, Helga  / Schmidt, Karin   Greenhorn 72 / Commerzbank Berlin   Berlin DD A/B 1

100   Hellmann, Gottfried / Franzmeier, Thomas   Hannover   Hannover HD A/B 1

126   Burmeister, Ingo / Schönfeld, Daniel   FA Tempelhof   Berlin HD B 1

155   Liebe, Sebastian / Ruwoldt, Joachim   EDEKA   Hamburg HD A/B 1

169   Römer, Bianca / Römer, Julia   Grzeschik & Müller   Berlin DD A/B 1

202   Rietz, Jennifer / Voigt, Katrin   WB Allianz / FA Tempelhof   Berlin DD A/B 2

210   Thiede, Claudia / Lilienthal, Andrea   FA Tempelhof   Berlin DD C 2

211   Benndorf, Lutz / Lilienthal, Thomas   FA Tempelhof   Berlin HD C 2

217   Brach, Patrick / Hoff, Stefan   BSG Bowling Siegen   Siegen HD A 1

249   Meinert, Norbert / Ilocto, Antonio   Hamburg Port Authority   Hamburg HD C 1

253   Borchert, Maic /  Peter, Claus   Ing.-Büro Mendikowski / Saturn   Cuxhaven HD B/C 1

254   Leck, Jan Niklas / Leck, Stephan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 1

255   Leck, Silvia / Meier, Chiara   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven DD C 1

279   Jäger, Andrea / Wieczorek, Vanessa   Still   Hamburg DD B/C 1

DOPPEL   ( ausser Gruppen  D + E )
Samstag, 04.03.23
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280   Jäger, Dirk / Schneider, Peter   Still   Hamburg HD B 1

284   Jockschat, Tanja / Grabowski, Stefanie   Grzeschik & Müller   Berlin DD A 1

295   Gabriel, Andrea / Plaikaew, Jaruwan   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg DD A/B 2

297   Sommer, Christian / Glüse, Ulf   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD C 1

299   Meyer, John / Paetow, Fabian   FA Tempelhof   Berlin HD A 2

311   Gonschorek, Torsten / Schmalz, Uwe   Berliner Bank   Berlin HD C 1

329   Henning, Marco / Donner, Heiko   TKD Quelle   Berlin HD A 1

330   Storch, Heiko / Börding, Michael   Selectric / Stadtverwaltung   Münster HD B/C 1

351   Rösch, Andreas / Schröder, Wolfgang   Atlas / Balke   Bremen HD B/C 2

352   Balke, Rita / Schröder, Petra   Balke   Bremen DD C 2

355   Herz, Christian / Funk, Pierre   Team Bowling World   Berlin HD A/B 1

357   Groth, Alexander / Schulze, Norbert   BWVL / Signal Iduna   Hamburg HD A 2

363   Sanou, Hamza / Witon, Philipp   Rosa Elefanten / Greenhorn 72   Berlin HD A 1

369   Bockmann, Roman / Görl, Sven   Rosa Elefanten e.V.   Berlin HD B/C 1

371   Schmidt, Viola / Heinicken, Cristin   Mankenberg / Stadtverwaltung   Lübeck DD C 2

383   Gräper, Rolf / Körner, Christoph   Grzeschik & Müller   Berlin HD A/B 1

384   Niemann, Fynn / Niemann, Niklas   Condor Versicherungen   Hamburg HD A 2

385   Luckard, Björn / Borutta, Christian   GO! Express & Logistics GmbH   Magdeburg HD A 1

395   Maggi, Mirko / Hüvelmeyer, Olaf   Mauri Bowling / DRV Westfalen   Münster HD B/C 1

401   Funck, Michael / Leverenz, Olaf   Die Ballbaren    Lübeck HD C 1

421   Münster   Münster   Münster HD A 1 42



25.02.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

23   Baur, Karin / Seiß, Melanie   Mahle   Stuttgart DD C 1

24   Geiling, Daniel / Tuerk, Musa   Mahle   Stuttgart HD B 1

25   Ronge, Steffen / La Cerra, Raffaele   Mahle   Stuttgart HD B/C 1

26   Dölle, Ronja / Ronge, Josephina   Mahle   Stuttgart DD B/C 1

98   Bohs, Christian / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin HD B 1

99   Hoffmann, Madlen / Urban, Brigitte   SG Bayer Berlin   Berlin DD C 1

106   Baule, Danny / Baule, Stefan   HASPA   Hamburg HD A/B 2

117   Weerts, Birgit / Gerdes, Edith   BiWe / OLB   Oldenburg DD C 1

118   Kaiser, Fredo / Janssen, Detlef   Telekom / PAG   Oldenburg HD C 1

123   Krüger, Uwe / N.N   MANKENBERG   Lübeck HD C 2

124   Lewandowski, Richard / Himmel, Björn   MANKENBERG   Lübeck HD C 2

125   Dörp, Thomas / Gurk, Thomas   MANKENBERG / FSG Ballbaren   Lübeck HD C 2

133   Herden, Claudia / Zink, Doris   DRV Westfalen / Selectric   Münster DD B 1

149   Marquardt, Regina / Janner, Svantje   MANKENBERG   Lübeck DD C 2

154   Reinhardt, Lars / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD A/B 1

155   Liebe, Sebastian / Ruwoldt, Joachim   EDEKA   Hamburg HD A/B 2

167   Bley, Simone / Bley, Michelle   Grzeschik & Müller   Berlin DD C 1

168   Bley, Martin / Grzyb, Frank   Grzeschik & Müller / Einzelmitglied   Berlin HD B/C 1

184   Schaub, André / Schaub, Karl-Wilhelm   Havenbowler   Bremen HD B/C 1

191   Olm, Daniel / Nowakowski, André   AEG-ZW   Berlin HD A/B 1

194   Kutz, Maxililian / Harre, Philipp   Team Bowling World / BHB 2001   Berlin HD A/B 1
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195   Heimburger, Jenny / Krause, Ricarda   Team Bowling World / The Marvelous Mansion  Berlin DD A/B 1

196   Wiencke, Melanie / Buley, Katrin   BHB 2001   Berlin DD C 1

212   Husner, Michael / Harder, Sebastian   FA Tempelhof   Berlin HD A/B 1

217   Brach, Patrick / Hoff, Stefan   BSG Bowling Siegen   Siegen HD A 2

251   Redelfs, Ralf / Redelfs, Tim   Die Legendären   Cuxhaven HD A 1

279   Jäger, Andrea / Wieczorek, Vanessa   Still   Hamburg DD B/C 2

280   Jäger, Dirk / Schneider, Peter   Still   Hamburg HD B 2

282   Brocke, Frank / Weper, Siegfried   SG Bayer Berlin   Berlin HD C 2

283   Krumminga, Alexandra / Maulwurf, Petra   SIG Arcelor / SG Bayer Berlin   Bremen / Berlin DD B/C 2

296   Bär, Sven / Hinnrichs, Carsten   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD A 2

297   Sommer, Christian / Glüse, Ulf   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD C 2

305   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven   NTB Bowler   Bremerhaven HD C 1

328   Hamerla, Jens / Schultze, Benjamin   TKD Quelle / MoTaWi-Team   Berlin HD A 1

329   Henning, Marco / Donner, Heiko   TKD Quelle   Berlin HD A 2

348   Herz, Julia / Barthel, Terra   Team Bowling World   Berlin DD A 1

349   Palm, Manuela / Beyer, Kathleen   Team Bowling World   Berlin DD B 1

350   Reuschel, Frank / Barthel, Rainer   Team Bowling World   Berlin HD A 1

402   Teske, Finn / Rehbock, Jürgen   Die Ballbaren   Lübeck HD C 1

412   Scheibe, Jens / Grumbach, Oliver   TKD Quelle   Berlin HD A 2

414   von Rickeln, Sonja / von Rickeln, Anke   BSAG   Bremen DD C 1

421   Münster   Münster   Münster HD A 2 42
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23   Baur, Karin / Seiß, Melanie   Mahle   Stuttgart DD C 2

24   Geiling, Daniel / Tuerk, Musa   Mahle   Stuttgart HD B 2

25   Ronge, Steffen / La Cerra, Raffaele   Mahle   Stuttgart HD B/C 2

26   Dölle, Ronja / Ronge, Josephina   Mahle   Stuttgart DD B/C 2

43   Witt, Lucas / Schoedsack, Florian   Berliner Sparkasse / BA Reinickendorf  Berlin HD A/B 1

50   Fühner, Petra / Batti, Karina   Atruvia / Bowltreff   Münster DD B 2

51   Fühner, Karl-Heinz / Senne, Helmut   Atruvia / Bowltreff   Münster HD B 2

63   Schurig, Thomas / Haupt, Michael   BHB 2001   Berlin HD A 2

64   Streck, Jens / Stelmascyk, Kevin   BHB 2001   Berlin HD A 2

65   Blankenburg, Nicole / Burghagen-Beug, Ines   BHB 2001   Berlin DD A 2

78   Schmidtke, Maren / Vogel, Meike   Stahlhandel Nord   Hamburg DD A 2

79   Schmidtke, Bernhard / Schmidtke, Christoph   Stahlhandel Nord   Hamburg HD A 2

82   Brombosch, Xenia / Brombosch, Jaqueline   Greenhorn 72   Berlin DD A/B 2

83   Ohlwein, Jonas / Zölkau, Finn-Hendrik   Greenhorn 72 / Arsenalbetrieb   Berlin / Kiel HD A 2

84   Ohlwein, Helga  / Schmidt, Karin   Greenhorn 72 / Commerzbank Berlin   Berlin DD A/B 2

100   Hellmann, Gottfried / Franzmeier, Thomas   Hannover   Hannover HD A/B 2

117   Weerts, Birgit / Gerdes, Edith   BiWe / OLB   Oldenburg DD C 2

118   Kaiser, Fredo / Janssen, Detlef   Telekom / PAG   Oldenburg HD C 2

126   Burmeister, Ingo / Schönfeld, Daniel   FA Tempelhof   Berlin HD B 2

133   Herden, Claudia / Zink, Doris   DRV Westfalen / Selectric   Münster DD B 2

146   Donner, Ines / Henning, Katrin   TKD Quelle   Berlin DD A 2
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154   Reinhardt, Lars / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD A/B 2

161   Tautz, Christoph / Stahl, Heiko   FG Südwest   Berlin HD A 2

162   Guttmann, Martin / Körber, Martin   FG Südwest / WB Allianz   Berlin HD B 2

163   Wienke, Andreas / Meinhardt, Marko   FG Südwest   Berlin HD A 2

167   Bley, Simone / Bley, Michelle   Grzeschik & Müller   Berlin DD C 2

168   Bley, Martin / Grzyb, Frank   Grzeschik & Müller / Einzelmitglied   Berlin HD B/C 2

169   Römer, Bianca / Römer, Julia   Grzeschik & Müller   Berlin DD A/B 2

212   Husner, Michael / Harder, Sebastian   FA Tempelhof   Berlin HD A/B 2

215   Claus, Michael / Klegrewe, Mario   Sparkasse   Bielefeld HD B/C 1

249   Meinert, Norbert / Ilocto, Antonio   Hamburg Port Authority   Hamburg HD C 2

251   Redelfs, Ralf / Redelfs, Tim   Die Legendären   Cuxhaven HD A 2

253   Borchert, Maic /  Peter, Claus   Ing.-Büro Mendikowski / Saturn   Cuxhaven HD B/C 2

254   Leck, Jan Niklas / Leck, Stephan   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven HD A/B 2

255   Leck, Silvia / Meier, Chiara   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven DD C 2

284   Jockschat, Tanja / Grabowski, Stefanie   Grzeschik & Müller   Berlin DD A 2

305   Nawrot, Sven / Arnfelt, Sven   NTB Bowler   Bremerhaven HD C 2

327   Grumbach, Anke / Meiritz, Elke   TKD Quelle   Berlin DD C 2

362   Paul, Thimo / Preißer, Marcus   Team Muli 68   Berlin HD B 2

363   Sanou, Hamza / Witon, Philipp   Rosa Elefanten / Greenhorn 72   Berlin HD A 2

392   Kiep, Alexander / Kiep, Kurt   BA Wedding   Berlin HD B/C 1

414   von Rickeln, Sonja / von Rickeln, Anke   BSAG   Bremen DD C 2 42
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2   Krüger, Stefan / Endreß, Rudi   Commerzbank Hamburg   Hamburg HD B/C 2

43   Witt, Lucas / Schoedsack, Florian   Berliner Sparkasse / BA Reinickendorf  Berlin HD A/B 2

98   Bohs, Christian / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin   Berlin HD B 2

99   Hoffmann, Madlen / Urban, Brigitte   SG Bayer Berlin   Berlin DD C 2

142   Teegler, Birgit / Kalenski, Petra   Commerzbank Hamburg   Hamburg DD A/B 2

184   Schaub, André / Schaub, Karl-Wilhelm   Havenbowler   Bremen HD B/C 2

191   Olm, Daniel / Nowakowski, André   AEG-ZW   Berlin HD A/B 2

192   Lipowy, Bernd / Drasdo, Klaus   AEG-ZW   Berlin HD C 2

194   Kutz, Maxililian / Harre, Philipp   Team Bowling World / BHB 2001   Berlin HD A/B 2

195   Heimburger, Jenny / Krause, Ricarda   Team Bowling World / The Marvelous Mansion  Berlin DD A/B 2

196   Wiencke, Melanie / Buley, Katrin   BHB 2001   Berlin DD C 2

215   Claus, Michael / Klegrewe, Mario   Sparkasse   Bielefeld HD B/C 2

276   Liebreich, Claudia / Harbig-Loest, Roswitha   SG Stern   Berlin DD A/B 2

290   Albert, Sven / De Waal, Jörg   Stadtverwaltung   Kiel HD C 2

311   Gonschorek, Torsten / Schmalz, Uwe   Berliner Bank   Berlin HD C 2

325   Hardtke, Daniel / Bliesner, Christian   TKD Quelle   Berlin HD A 2

326   Tabbert, Michael / Rozek, Helmut   TKD Quelle   Berlin HD B 2

328   Hamerla, Jens / Schultze, Benjamin   TKD Quelle / MoTaWi-Team   Berlin HD A 2

330   Storch, Heiko / Börding, Michael   Selectric / Stadtverwaltung   Münster HD B/C 2

348   Herz, Julia / Barthel, Terra   Team Bowling World   Berlin DD A 2

349   Palm, Manuela / Beyer, Kathleen   Team Bowling World   Berlin DD B 2
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350   Reuschel, Frank / Barthel, Rainer   Team Bowling World   Berlin HD A 2

355   Herz, Christian / Funk, Pierre   Team Bowling World   Berlin HD A/B 2

366   Buys, Peter / Stelling, Günter   Generali   Hamburg HD A/B 2

369   Bockmann, Roman / Görl, Sven   Rosa Elefanten e.V.   Berlin HD B/C 2

375   Hertel, Julia / Kienberg-Engel, Nicole   BMW Motorad Spandau / Spielbank   Berlin DD B 2

377   Donner, Jaden / Wolff, Jaden   TKD Quelle   Berlin HD C 2

378   Weiß, Vanessa / Rozek, Jennifer   TKD Quelle   Berlin DD A 2

379   Kunert, Volker / Krüger, Karsten   HHLA   Hamburg HD A 2

382   Post, Herbert / Roitzsch, Georg   Generali   Hamburg HD A/B 2

383   Gräper, Rolf / Körner, Christoph   Grzeschik & Müller   Berlin HD A/B 2

385   Luckard, Björn / Borutta, Christian   GO! Express & Logistics GmbH   Magdeburg HD A 2

388   Nath, Volker / Avemarg, Mathias   Generali   Hamburg HD C 2

389   Jürgens, Michael / Brandes, Dirk   LG Finanzämter Hamburg   Hamburg HD C 2

392   Kiep, Alexander / Kiep, Kurt   BA Wedding   Berlin HD B/C 2

395   Maggi, Mirko / Hüvelmeyer, Olaf   Mauri Bowling / DRV Westfalen   Münster HD B/C 2

400   Appenowitz, Jan / Ballmann, Tim   Team Bowling World   Berlin HD B 2

401   Funck, Michael / Leverenz, Olaf   Die Ballbaren    Lübeck HD C 2

402   Teske, Finn / Rehbock, Jürgen   Die Ballbaren   Lübeck HD C 2

404   Damaschke, Andreas / Dutkiewicz, Peter   Dataport   Hamburg HD A/B 2

405   Hinz, Mike / Majuntke, Sven   WSA   Kiel HD B 2

413   Weiß, Kevin / Herzmann, Sebastian   TKD Quelle / Einzelmitglied   Berlin HD A/B 2 42


